

January 28, 2015

Mr. Michael Lewis, Executive Director
Environmental, Safety and Quality Systems
Southwest Research Institute
P.O. Drawer 28510
San Antonio, TX 78228-0510

SUBJECT: SOUTHWEST RESEARCH INSTITUTE REPLY TO NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION INSPECTION REPORT NO. 99900238/2014-201

Dear Mr. Lewis:

Thank you for your letter dated December 19, 2014, in response to NRC Inspection Report 99900238/2014-201. While in general, your response to the issues identified in the inspection report appears to be adequate from a going forward perspective, it is not clear from your response whether a sufficient review was performed of each of the identified issues with respect to work already performed. As such, please provide a summary of what evaluations were performed to ensure that previously completed work conformed to the purchase requirements. We are particularly interested in what reviews were performed associated with Nonconformance 99900238/2014-201-01 (examples 1 and 2) and Nonconformance 99900238/2014-02 (examples 1 and 2) as the deficiencies identified in the inspection report could impact the environmental or seismic qualification of nuclear safety-related equipment.

If you have any questions regarding this please contact Mr. Jeffrey Jacobson at (301) 415-2977 or at Jeffrey.Jacobson@NRC.gov.

Sincerely,

/RA/

Richard A. Rasmussen, Chief
Electrical Vendor Branch
Division of Construction Inspection
and Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No.: 99900238

Mr. Michael Lewis, Executive Director
Environmental, Safety and Quality Systems
Southwest Research Institute
P.O. Drawer 28510
San Antonio, TX 78228-0510

SUBJECT: SOUTHWEST RESEARCH INSTITUTE REPLY TO NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION INSPECTION REPORT NO. 99900238/2014-201

Dear Mr. Lewis:

Thank you for your letter dated December 19, 2014, in response to NRC Inspection Report 99900238/2014-201. While in general, your response to the issues identified in the inspection report appears to be adequate from a going forward perspective, it is not clear from your response whether a sufficient review was performed of each of the identified issues with respect to work already performed. As such, please provide a summary of what evaluations were performed to ensure that previously completed work conformed to the purchase requirements. We are particularly interested in what reviews were performed associated with Nonconformance 99900238/2014-201-01 (examples 1 and 2) and Nonconformance 99900238/2014-02 (examples 1 and 2) as the deficiencies identified in the inspection report could impact the environmental or seismic qualification of nuclear safety-related equipment.

If you have any questions regarding this please contact Mr. Jeffrey Jacobson at (301) 415-2977 or at Jeffrey.Jacobson@NRC.gov.

Sincerely,

/RA/

Richard A. Rasmussen, Chief
Electrical Vendor Branch
Division of Construction Inspection
and Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No.: 99900238

DISTRIBUTION:

ASakadales
Michael.lewis@swri.org

ADAMS ACCESSION No.: ML15027A262 NRC-002

| | | |
|-------------|---------------|---------------|
| OFC | NRO/DCIP/EVIB | NRO/DCIP/EVIB |
| NAME | JJacobson | RRasmussen |
| DATE | 01/27/15 | 01/28/15 |

OFFICIAL RECORD COPY